Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

От 19 января 2022 года                              № 1                                                     аул Егерухай
Об отмене постановления главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» от 29.04.2016 г. №22 «Об утверждении Положения «О порядке прохождения муниципальной службы в администрации МО «Егерухайское сельское поселение»»

В соответствии со ст.35 Устава муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» от 29.04.2016 г. №22 «Об утверждении Положения «О порядке прохождения муниципальной службы в администрации МО «Егерухайское сельское поселение»», отменить так как в постановление не внесены соответствующие изменения, регламентирующие обязанности муниципального служащего.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» (егерухай.рф).

3.    Настоящее  Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                                                  Р.К. Брафтов